s C H L ﬁ F FE R 27.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Kiibler Hybridjacke 1342 <

Ausfihrung: Berufsbekleidung,
Corporate Fashion , Winterbekleidung

Marke: Kiubler Workwear

Material: 100 % Polyester

Materialfunktionen: atmungsaktiv ,
winddicht

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Kubler Hybridjacke 1342

DESIGN
Korperbetonter Schnitt
Kombination aus melierter Strick- und symmetrischer Stepp-Optik

FUNKTION
Hybrid aus Strickfleece und Steppjacke
2 Seitentaschen mit Rei3verschluss
Sichtbarer FrontreiBverschluss mit kombinierter Kinn- und Windschutzblende
Links: Napoleontasche mit Reil3verschluss
Rechts: grol3e Innentasche, fur Tablets bis zu 10" geeignet

Alle ReiRverschlusstaschen mit Zippergarage und nach innen gedrehter Spirale gegen Schmutz und Verkratzen
Hochschliel3ender Kragen

Innenkragen aus weichem, anschmiegsamem Strickfleece

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

27.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Verlangerter Rucken

Armel- und Jackensaum mit eingefasstem, elastischem Band

Ergonomisch geformte, griffige Zipper

MATERIAL: 100 % Polyester

Innenfutter Rumpf: Wattierung aus 100 % Polyester, 100 g/m?

KW-287XS

KW-287S

KW-287M

KW-287L

KW-287XL

KW-287XXL

KW-2873XL

KW-2874XL

KW-288XS

KW-288S

KW-288M

KW-288L

KW-288XL

KW-288XXL

KW-2883XL

KW-2884XL

KW-290XS

KW-290S

KW-290M

KW-290L

KW-290XL

KW-290XXL

KW-2903XL

KW-2904XL

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

schwarz/dunkelgrau
schwarz/dunkelgrau
schwarz/dunkelgrau
schwarz/dunkelgrau
schwarz/dunkelgrau
schwarz/dunkelgrau
schwarz/dunkelgrau

schwarz/dunkelgrau

kobaltblau/dunkelgrau
kobaltblau/dunkelgrau
kobaltblau/dunkelgrau
kobaltblau/dunkelgrau
kobaltblau/dunkelgrau
kobaltblau/dunkelgrau
kobaltblau/dunkelgrau

kobaltblau/dunkelgrau

anthrazit/dunkelgrau
anthrazit/dunkelgrau
anthrazit/dunkelgrau
anthrazit/dunkelgrau
anthrazit/dunkelgrau
anthrazit/dunkelgrau
anthrazit/dunkelgrau

anthrazit/dunkelgrau

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

Wir sind fur Sie erreichbar:

XL

XXL

3XL

4XL

XL

XXL

3XL

AXL

XL

XXL

3XL

4XL

Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 27.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

KW-359XS dunkelblau/dunkelgrau
KW-359S dunkelblau/dunkelgrau S
KW-359M dunkelblau/dunkelgrau M
KW-359L dunkelblau/dunkelgrau L
KW-359XL dunkelblau/dunkelgrau XL
KW-359XXL dunkelblau/dunkelgrau XXL
KW-3593XL dunkelblau/dunkelgrau 3XL
KW-3594XL dunkelblau/dunkelgrau 4XL
I IS S
KW-360XS oliv/dunkelgrau
KW-360S oliv/dunkelgrau S
KW-360M oliv/dunkelgrau M
KW-360L oliv/dunkelgrau L
KW-360XL oliv/dunkelgrau XL
KW-360XXL oliv/dunkelgrau XXL
KW-3603XL oliv/dunkelgrau 3XL
KW-3604XL oliv/dunkelgrau 4XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Kübler Hybridjacke 1342
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Hybridjacke 1342


