

Kübler Hybridjacke 1342



Ausführung: Berufsbekleidung , Corporate Fashion , Winterbekleidung

Marke: Kübler Workwear

Material: 100 % Polyester

Materialfunktionen: atmungsaktiv , winddicht



PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Hybridjacke 1342

DESIGN

- Körperbetonter Schnitt
- Kombination aus melierter Strick- und symmetrischer Stepp-Optik

FUNKTION

- Hybrid aus Strickfleece und Steppjacke
- 2 Seitentaschen mit Reißverschluss
- Sichtbarer Frontreißverschluss mit kombinierter Kinn- und Windschutzblende
- Links: Napoleontasche mit Reißverschluss
- Rechts: große Innentasche, für Tablets bis zu 10" geeignet
- Alle Reißverschlussstaschen mit Zippergarage und nach innen gedrehter Spirale gegen Schmutz und Verkratzen
- Hochschließender Kragen
- Innenkragen aus weichem, anschmiegsamem Strickfleece

- Verlängerter Rücken
- Ärmel- und Jackensaum mit eingefasstem, elastischem Band
- Ergonomisch geformte, griffige Zipper

MATERIAL: 100 % Polyester

 Innenfutter Rumpf: Wattierung aus 100 % Polyester, 100 g/m²

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-287XS	schwarz/dunkelgrau	XS
	KW-287S	schwarz/dunkelgrau	S
	KW-287M	schwarz/dunkelgrau	M
	KW-287L	schwarz/dunkelgrau	L
	KW-287XL	schwarz/dunkelgrau	XL
	KW-287XXL	schwarz/dunkelgrau	XXL
	KW-2873XL	schwarz/dunkelgrau	3XL
	KW-2874XL	schwarz/dunkelgrau	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-288XS	kobaltblau/dunkelgrau	XS
	KW-288S	kobaltblau/dunkelgrau	S
	KW-288M	kobaltblau/dunkelgrau	M
	KW-288L	kobaltblau/dunkelgrau	L
	KW-288XL	kobaltblau/dunkelgrau	XL
	KW-288XXL	kobaltblau/dunkelgrau	XXL
	KW-2883XL	kobaltblau/dunkelgrau	3XL
	KW-2884XL	kobaltblau/dunkelgrau	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-290XS	anthrazit/dunkelgrau	XS
	KW-290S	anthrazit/dunkelgrau	S
	KW-290M	anthrazit/dunkelgrau	M
	KW-290L	anthrazit/dunkelgrau	L
	KW-290XL	anthrazit/dunkelgrau	XL
	KW-290XXL	anthrazit/dunkelgrau	XXL
	KW-2903XL	anthrazit/dunkelgrau	3XL
	KW-2904XL	anthrazit/dunkelgrau	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-359XS	dunkelblau/dunkelgrau	XS
	KW-359S	dunkelblau/dunkelgrau	S
	KW-359M	dunkelblau/dunkelgrau	M
	KW-359L	dunkelblau/dunkelgrau	L
	KW-359XL	dunkelblau/dunkelgrau	XL
	KW-359XXL	dunkelblau/dunkelgrau	XXL
	KW-3593XL	dunkelblau/dunkelgrau	3XL
	KW-3594XL	dunkelblau/dunkelgrau	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-360XS	oliv/dunkelgrau	XS
	KW-360S	oliv/dunkelgrau	S
	KW-360M	oliv/dunkelgrau	M
	KW-360L	oliv/dunkelgrau	L
	KW-360XL	oliv/dunkelgrau	XL
	KW-360XXL	oliv/dunkelgrau	XXL
	KW-3603XL	oliv/dunkelgrau	3XL
	KW-3604XL	oliv/dunkelgrau	4XL